

## OFERTA ANUNT PUBLICITAR ADV1095005, LOT 4

I.D.: 38434184

---

Data publicarii	13.09.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.351,46 RON - 5.351,46 RON

---

Descriere: 1. Bec E27 (60W) halogen economic- Moon, bec clasic Ecohal 53W, A60, E27(echivalent bec clasic 60W Buc 200 2.20 440.00 2. Spot E27 (60W) clasic, R63/ E27/60W, 1000 ore, Moon Buc 150 3.48 522.00 3. Spot E14 (40W) clasic, R50/E14/ 40W, 1000 ore, Moon Buc 150 3.15 472.50 4. Tub neon T8 G13 - daylight, Tub neon 18W, Philips TL-D Snow White, 12000K, 1050lm Buc 300 3.48 1044.00 5. Starter neon 18w, 2 buc/ set, Philips Set 150 2.38 357.00 6. Baterii alcaline Varta Industrial R3(AAA), 24 buc/ set Set 10 27.38 273.80 7. Baterii alcaline Varta Industrial R6(AA), 24 buc/ set Set 10 27.68 276.80 8. Acumulatori Varta Power AA, 2400mAh, blister 4 buc , Ready to use Set 5 44.54 222.70 9. Acumulatori BTY AAA, 1000mAh, set 4 buc , Ready to use Set 6 11.18 67.08 10. Baterii ultraalcaline 23AG, 12V Varta Buc 10 5.59 55.90 11. Baterii alcaline CR1620, ambalate individual, Maxell Buc 10 3.19 31.90 12. Baterie litiu Varta CR2032, 3V Buc 20 2.39 47.80 13. Priza dubla cu impamantare Elco cu capac, ceramica, IP44, montaj aplicat orizontal alba Buc 5 27.91 139.55 14. Priza tripla cu impamantare, montaj aplicat, alb Blass Elektro Buc 10 10.16 101.60 15. Intrerupator dublu IP44,montaj aplicat, AG Hermes, alb Buc 10 11.02 110.20 16. Intrerupator simplu, cap de scara, IP44, alb, montaj aplicat, Hermes Buc 10 10.40 104.00 17. Canal cablu 30x18 mm, alb, 2ml Mutlusan Buc 10 3.81 38.10 18. Stecher CP cu contact de protectie, 16A, cu inel de tragere, alb Buc 15 8.93 133.95 19. Cablu NYM-J 3x1.5mmp, gri, inel 1

---